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Lisätiedot: 
Johtava rakennustarkastaja Sirkka Lamberg, puh. 050 308 3211 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Työväen Akatemian opetustilarakennuksen käyttötarkoitus muutetaan vanhusten 
palveluasumiseen. Rakennuksesta osa puretaan ja sitä laajennetaan vähäisesti 
lisäksi julkisivuissa sekä sisätiloissa tehdään muutoksia. 
 

Johtava rakennustarkastaja Sirkka Lamberg: 
 
Lupa myönnetään päätösehdotuksessa ilmenevin määräyksin. 

  

Esittelijä täydensi päätösehdotusta kokouksessa seuraavasti: ”Suunnittelijan 
tulee hyväksyttää rakennusviranomaisella lopullinen värityssuunnitelma 
työmaalla pidettävässä katselmuksessa. Kyseinen katselmusaika tulee varata 
hyvissä ajoin ennen kyseisen työn totetuttamista ja kaupunkikuvatoimikunnalle 
tulee varata mahdollisuus osallistua katselmukseen.” 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Liitteet: 

Päätös R8-2026 
Asemapiirros 
EI JULKAISTA – Päätösehdotus R8-2028_päivitetty 25.3.2026 
EI JULKAISTA – Pohjapiirustus 1.kerros 
EI JULKAISTA – Pohjapiirustus 2.kerros 
EI JULKAISTA – Pohjapiirustus vesikatto 
EI JULKAISTA – Julkisivu pohjoiseen 
EI JULKAISTA –  Julkisivu itään 
EI JULKAISTA – Julkisivu etelään 
EI JULKAISTA – Julkisivu länteen 
EI JULKAISTA –  Leikkaus A-A ja B-B 
EI JULKAISTA –  Väritetty julkisivu länteen 
EI JULKAISTA –  Pihasuunnitelma  
EI JULKAISTA –  Hankekuvaus  
EI JULKAISTA –  Palotekninen suunnitelma 
EI JULKAISTA –  Paloturvallisuussuunnitelma 
EI JULKAISTA – Lausunto_Pelastuslaitos 
EI JULKAISTA – Lausunto_Kaupunkikuvatoimikunta 
EI JULKAISTA – Lausunto_Kaavoittaja 
EI JULKAISTA – Lausunto_Keski-Uudenmaan maakuntamuseo 
EI JULKAISTA – Lausunto_Vanhusneuvosto 
EI JULKAISTA – Lausunto_Vammaisneuvosto 
EI JULKAISTA – Lausunto_Espoon ympäristöterveys 
EI JULKAISTA – Vastine vanhus- ja vammaisneuvoston lausuntoon 
EI JULKAISTA – Vastine ympäristöterveyden lausuntoon  



EI JULKAISTA –  Naapurin huomautukset (3 kpl) 
EI JULKAISTA –  Poikkeamispaatos 3-89-1- Vanha Turuntie 12-14_YLKV 
EI JULKAISTA – Puustokatselmuksen muistio ja kartta 
EI JULKAISTA – Kultuuriympäristöselvitys Työväen Akatemia 
EI JULKAISTA – Rakennusinventointiote 
 
 

 
Jakelu: 

Hankkeeseen ryhtyvä 
Huomautuksen tehneet naapurit (3 kpl) 


